2026年１月 28日

各 位

会 社 名 アイビーシー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C O O  小田 成

コード番号 3920（東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 コーポレートサービス本部長  松本 一彦

電 話 03－5117－2780（代表）

株式会社フィスコによる企業調査レポート公開のお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

アイビーシー株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長ＣＯＯ：小田成、証券コード：3920）は、当社

の企業調査レポートが株式会社フィスコより発行されましたのでお知らせいたします。

本レポートは、投資家・株主の皆さまに、当社の事業内容や成長可能性に関する理解を深めていただくことを

目的とし、株式会社フィスコが第三者の視点から、決算内容や取材を通じて独自に調査・分析し、作成された

レポートとなります。

今後も外部機関による客観的な視点をもとにした情報開示を図ることで、さらなる企業価値の向上に努めてま

いります。

【公開日】

2026年 1月 28日（水）

【企業調査レポート URL】

https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/ibc20260128.pdf

以上